



صندوق
سرمایه‌گذاری
مشترک
یکم سامان

شماره ثبت نزد مرجع ثبت شرکتها و موسسات تجاری ۲۷۷۱۲
شماره ثبت نزد سازمان بورس و اوراق بهادار ۱۰۸۷۲
www.samanfund1.com

تاریخ: / /
شماره:
پیوست:

باسلام؛

عطف به ابلاغیه شماره ۱۲۰۲۰۰۹۳ سازمان بورس اوراق بهادار مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۰۵ گزارش
پرتفوی ماهیانه منتهی به ۳۰ دی ماه صندوق سرمایه‌گذاری مشترک یکم سامان به پیوست
تقدیم می‌گردد.

باتشکر

حمیدرضا مهرآور

مدیر صندوق سرمایه‌گذاری مشترک یکم سامان

صندوق سرمایه‌گذاری مشترک یکم سامان
شماره ثبت: ۲۷۷۱۲

۱- سرمایه گذاری ها

۱-۱- سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام

درصد به کل دارایی ها	۱۳۹۶/۱۰/۳۰				تغییرات طی دوره				۱۳۹۶/۰۹/۳۰				شرکت
	خالص ارزش فروش	بهای تمام شده	قیمت بازار هر سهم	تعداد	فروش طی دوره	مبلغ فروش	تعداد	خرید طی دوره	بهای تمام شده	تعداد	خالص ارزش فروش	بهای تمام شده	
۵۰٪	۶,۱۲۵,۶۸۵,۵۰۰	۸,۲۲۷,۸۸۹,۲۲۹	۲۰,۹۲	۲۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	۵,۱۷۷,۵۱۱,۱۲۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۶,۱۲۵,۶۸۵,۵۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	ایران خودرو
۴۶٪	۴,۷۷۶,۹۶۶,۰۰۰	۶,۶۹۳,۰۵۰,۶۲	۱۰,۰۵	۶۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	۴,۷۷۶,۹۶۶,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۴,۷۷۶,۹۶۶,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	بنک صادرات ایران
۳٪	۳,۶۱۷,۱۱۶,۹۸۰	۴,۷۹۰,۶۷۷,۷۰۴	۱۸,۶۰۸	۲۱۵,۰۰۰	-	-	-	-	۳,۸۲۲,۲۶۷,۵۰۰	۲۱۵,۰۰۰	۳,۸۲۲,۲۶۷,۵۰۰	۲۱۵,۰۰۰	به پرداخت ملت
۳,۳٪	۳,۳۶۸,۸۳۰,۵۰۰	۲,۱۳۲,۲۵۵,۶۱۰	۴,۸۶۰	۷۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	۴,۳۶۹,۱۲۸,۰۰۰	۱,۶۰۰,۰۰۰	۴,۳۶۹,۱۲۸,۰۰۰	۱,۶۰۰,۰۰۰	پالایش نفت اصفهان
۷,۰٪	۷,۲۲۰,۹۰۲,۰۰۰	۷,۳۶۹,۱۵۸,۶۶۶	۷,۲۹۲	۱۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	-	-	-	-	پالایش نفت بندر عباس
۲,۶٪	۲,۲۴۶,۳۱۲,۰۷۵	۲,۲۶۵,۶۸۰,۲۶	۸,۶۰۱	۳۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	-	-	-	-	پالایش نفت تبریز
۰,۸٪	۸۷۰,۳۳۱,۷۰۰	۸۴۰,۷۰۵,۰۹۱	۴,۳۹۴	۲۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	-	-	-	-	پالایش نفت تهران
۳,۱٪	۳,۲۵۵,۹۲۲,۹۱۰	۳,۲۲۲,۴۷۸,۴۷۴	۱۵,۰۷۴	۲۱۶,۱۱۳	-	-	-	-	-	-	-	-	پالایش نفت سیاهان
۰,۰٪	-	-	-	-	-	-	-	-	۲,۴۲۲,۱۴۹,۴۴۴	۱۷۲,۹۲۸	۲,۴۲۲,۱۴۹,۴۴۴	۱۷۲,۹۲۸	پالایش نفت لوان
۱,۶٪	۱,۶۸۳,۶۰۶,۲۰۰	۱,۵۰۹,۵۰۲,۵۵۸	۷,۶۸۴	۲۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	-	-	-	-	پتروشیمی پردیس
۴,۱٪	۴,۳۲۷,۸۱۳,۴۶۸	۳,۰۳۲,۰۳۸,۶۵۵	۳۳,۵۱۲	۱۳۱,۰۰۰	-	-	-	-	۲,۷۵۵,۸۹۱,۲۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۲,۷۵۵,۸۹۱,۲۰۰	۱۰۰,۰۰۰	پتروشیمی راکس
۰,۰٪	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	پتروشیمی عازکی
۰,۰٪	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	پتروشیمی فن آوران
۱,۶٪	۱,۶۱۶,۹۱۳,۷۹۴	۲,۵۸۹,۳۸۷,۵۰۱	۲,۲۲۸	۷۳۲,۸۹۷	-	-	-	-	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	پتروشیمی خراسان
۱,۸٪	۱,۸۲۹,۵۴۶,۲۹۰	۱,۸۲۷,۹۳۳,۹۵۱	۸,۳۹۸	۲۲۰,۰۰۰	-	-	-	-	۲,۴۶۸,۱۳۱,۴۹۲	۱,۲۰۰,۰۰۰	۲,۴۶۸,۱۳۱,۴۹۲	۱,۲۰۰,۰۰۰	پتروشیمی ایران
۱,۶٪	۱,۶۰۶,۶۵۱,۰۳۵	۱,۷۳۱,۴۹۲,۴۱۹	۳,۹۰۴	۴۱۵,۵۴۰	-	-	-	-	۸۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	توسعه خدمات دریایی و بندری سینا
۱,۳٪	۱,۳۴۶,۶۹۸,۹۶۸	۱,۵۵۷,۷۹۱,۱۵۷	۳,۱۳۴	۴۲۲,۶۳۲	-	-	-	-	۱,۴۱۸,۰۴۹,۸۰۴	۴۲۲,۶۳۲	۱,۴۱۸,۰۴۹,۸۰۴	۴۲۲,۶۳۲	توسعه خوارزمی
۱,۳٪	۱,۵۵۸,۶۸۰,۰۰۱	۱,۳۳۲,۰۳۱,۲۲۴	۶,۸۶۴	۱۹۹,۸۶۳	-	-	-	-	۱,۳۹۶,۰۸۷,۷۲۴	۱۹۹,۸۶۳	۱,۳۹۶,۰۸۷,۷۲۴	۱۹۹,۸۶۳	خانه پر داری ایران
۰,۰٪	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	کاروسازی ایروپخان
۰,۰٪	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	دارویی تلشین
۰,۰٪	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ذغال سنگ تکین طیس
۲,۰٪	۲,۱۰۶,۶۶۱,۷۵۰	۲,۹۴۴,۷۹۲,۲۹۴	۱,۴۱۸	۱,۵۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	۲,۶۲۰,۳۴۵,۲۹۴	۱,۵۰۰,۰۰۰	۲,۶۲۰,۳۴۵,۲۹۴	۱,۵۰۰,۰۰۰	ریل پر داریسیر
۰,۰٪	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	زیرین معدن آسیا
۵,۴٪	۵,۵۶۷,۱۸۵,۵۰۰	۸,۶۴۸,۱۱۳,۴۳۱	۹۳۷	۶۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	۸,۳۵۵,۱۳۱,۸۲۰	۶۰۰,۰۰۰	۸,۳۵۵,۱۳۱,۸۲۰	۶۰۰,۰۰۰	سایپا
۰,۰٪	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	سرمایه گذاری آتیه ماندگ
۰,۹٪	۹۵۱,۴۰۳,۵۱۲	۱,۰۱۷,۵۷۳,۸۲۸	۹۱۶	۱,۰۴۸,۸۷۷	-	-	-	-	۱,۴۴۲,۳۸۴,۶۳۸	۸۷۵,۰۰۰	۱,۴۴۲,۳۸۴,۶۳۸	۸۷۵,۰۰۰	سرمایه گذاری پارس توسعه (هلدینگ)
۱,۷٪	۱,۷۶۷,۸۹۳,۳۳۵	۲,۰۹۶,۵۹۰,۰۵۵	۲,۱۶۴	۸۲۵,۰۰۰	-	-	-	-	۳۶۰,۶۲۹,۹۶۷	۲۰۰,۰۰۰	۳۶۰,۶۲۹,۹۶۷	۲۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری توسعه مدائن و فلزات (هلدینگ)
۰,۴٪	۳۸۲,۴۹۱,۶۶۸	۳۸۶,۳۶۶,۸۶۹	۱,۸۸۴	۲۰۵,۲۰	-	-	-	-	۲,۵۹۰,۴۹۹,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۲,۵۹۰,۴۹۹,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری دارویی تلشین
۰,۰٪	-	-	-	-	-	-	-	-	۱,۵۷۰,۹۱۷,۱۹۷	۱,۷۵۰,۰۰۰	۱,۵۷۰,۹۱۷,۱۹۷	۱,۷۵۰,۰۰۰	سرمایه گذاری سایپا
۱,۱٪	۱,۱۲۹,۸۷۵,۲۵۰	۲,۵۸۶,۳۲۷,۰۰۰	۶۵۲	۱,۷۵۰,۰۰۰	-	-	-	-	۴,۳۲۰,۹۰۰,۵۶۰	۳,۲۹۰,۰۰۰	۴,۳۲۰,۹۰۰,۵۶۰	۳,۲۹۰,۰۰۰	سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی (هلدینگ)
۵,۱٪	۵,۲۵۵,۰۴۸,۹۹۳	۹,۱۳۵,۲۱۰,۰۰۲	۱,۶۱۳	۳,۲۹۰,۰۰۰	-	-	-	-	۲,۰۳۴,۲۵۴	۶۱۵,۸	۲,۰۳۴,۲۵۴	۶۱۵,۸	سنگ آهن گل کهر
۰,۰٪	-	-	-	-	-	-	-	-	۱۹,۴۲۸,۰۹۳	۲,۵۵۰,۰۰۰	۱۹,۴۲۸,۰۹۳	۲,۵۵۰,۰۰۰	سیمان دورود
۱,۹٪	۲,۰۰۰,۴۰۶,۶۶۰	۳,۱۸۸,۹۵۳,۳۶۷	۷۳۶	۲,۷۵۰,۰۰۰	-	-	-	-	۲,۰۱۴,۱۴۶,۰۳۷	۱,۶۲۵,۰۰۰	۲,۰۱۴,۱۴۶,۰۳۷	۱,۶۲۵,۰۰۰	سیمان سیاهان
۱,۳٪	۱,۵۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۷۸,۰۹۰,۰۷۴	۸۴۱	۱,۶۲۵,۰۰۰	-	-	-	-	۱,۵۲۵,۵۸۰,۱۲۵	۱,۳۲۷,۵۱۲,۸۴۷	۱,۵۲۵,۵۸۰,۱۲۵	۱,۳۲۷,۵۱۲,۸۴۷	شهرسازی و خانه سازی بافتیسته
۲,۳٪	۲,۳۳۴,۵۹۹,۵۷۷	۳,۰۱۶,۶۸۳,۴۶۹	۱,۷۰۰	۱,۷۸۶,۰۰۰	-	-	-	-	۲,۳۶۶,۱۶۹,۶۲۲	۱,۳۲۶,۰۰۰	۲,۳۶۶,۱۶۹,۶۲۲	۱,۳۲۶,۰۰۰	صندوق بازتوسعه
۰,۰٪	-	-	-	-	-	-	-	-	۹,۹۹۹,۶۵۰,۴۵۲	۳,۶۱۰,۳۳۵	۹,۹۹۹,۶۵۰,۴۵۲	۳,۶۱۰,۳۳۵	عمران و توسعه فارس

۱۳۹۶/۱۰/۳۰

تغییرات طی دوره

۱۳۹۶/۰۹/۳۰

درصد به کل دارایی ها	خالص ارزش فروش	بهای تمام شده	قیمت بازار هر سهم	تعداد	فروش طی دوره	تعداد	بهای تمام شده	خرید طی دوره	تعداد	خالص ارزش فروش	بهای تمام شده	تعداد	شرکت
۰.۰٪	.	.	.	.	۵۵۴۰۰۱۸۲۶۱	۳۰۰۰۰۰۰	.	.	.	۵۶۰۸۷۶۶۰۰	۷۶۸۴۱۶۳۶۸	۳۰۰۰۰۰۰	فرآورده های نسوز آذر
۰.۰٪	.	.	.	.	۲۵۴۸۹۲۰۲۷۴	۱۹۰۱۱۶	.	.	.	۲۶۳۰۳۱۰۰۰۰	۲۲۷۰۴۹۰۸۷۹	۱۹۰۱۱۶	فرآوری مواد معدنی ایران
۲.۳٪	۲,۳۵۸,۷۶۵,۷۵۰	۱,۹۷۹,۱۳۹,۷۳۳	۴,۷۶۶	۵۰۰,۰۰۰	.	.	.	.	.	۲,۳۲۸,۹۷۰,۵۰۰	۱,۹۷۹,۱۳۹,۷۳۳	۵۰۰۰۰۰۰	فولاد خوزستان
۱.۰٪	۹۹۲,۳۳۰,۵۰۰	۱,۰۶۹,۸۳۶,۷۹۱	۲,۵۰۵	۴۰۰,۰۰۰	.	.	۱,۰۶۹,۸۳۶,۷۹۱	۴۰۰,۰۰۰	.	.	.	.	فولاد کاوه
۰.۰٪	.	.	.	.	۱,۴۸۶,۳۳۲,۳۵۱	۵۰۰۰۰۰۰	۸۹۶,۳۳۵,۷۲۱	۳۰۰۰۰۰۰	۵۷۲,۳۶۴,۵۰۰	۵۸۴,۰۱۰,۹۷۷۸	۲۰۰۰۰۰۰	فولاد مبارکه اصفهان	
۴.۸٪	۴,۹۸۶,۱۱۹,۸۷۶	۵,۰۷۷,۶۴۵,۵۶۰	۳,۰۴۷	۱,۵۵۲,۵۱۵	.	.	۵,۰۷۷,۶۴۵,۵۶۰	۱,۵۵۲,۵۱۵	.	.	.	.	کارت اعتباری ایران کیش
۰.۴٪	۴۱۹,۵۸۴,۳۹۹	۳۸۱,۶۷۳,۰۱۹	۶,۵۱۸	۶۵,۰۰۷	.	.	۳۸۱,۶۷۳,۰۱۹	۶۵,۰۰۷	.	.	.	.	کالسیجن
۰.۶٪	۶۶۸,۳۳۹,۵۱۵	۶۷۰,۲۵۹,۳۲۱	۱۶,۴۵۹	۴۱,۰۰۰	.	.	۶۷۰,۲۵۹,۳۲۱	۴۱,۰۰۰	.	.	.	.	کیمیای زنجان گستران
۰.۸٪	۷۵۰,۶۰۹,۵۰۰	۸۳۹,۵۹۴,۵۲۲	۳,۷۹۰	۲۰۰,۰۰۰	.	.	۸۳۹,۵۹۴,۵۲۲	۲۰۰,۰۰۰	.	.	.	.	گروه صنایع کاغذ پارس
۰.۰٪	.	.	.	.	۱,۰۹۱,۳۰۳,۵۷۱	۵۰۲,۵۰۰	.	.	۱,۰۶۴,۳۶۷,۷۳۷	۱,۰۸۵,۷۳۱,۵۴۴	۵۰۲,۵۰۰	گروه مدیریت سرمایه گذاری امید	
۰.۰٪	۲۲,۲۹۰,۵۵۳	۲۰,۳۴۴,۲۵۴	۳,۵۹۷	۶,۲۵۸	.	.	.	.	۵۲۶,۰۸۹	.	.	.	گل گهر
۰.۸٪	۷۵۱,۲۳۳,۷۹۰	۷۴۵,۰۴۹,۰۷۷	۱,۴۴۲	۵۲۶,۰۸۹	.	.	۷۴۵,۰۴۹,۰۷۷	۵۲۶,۰۸۹	.	.	.	.	لیرینگ ایرایشان
۰.۰٪	.	.	.	.	۱,۰۸۹,۰۹۷,۲۱۷	۱,۰۰۰,۰۰۰	.	.	۱,۰۶۱,۵۴۸,۰۰۰	۱,۸۰۵,۳۳۱,۰۴۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	ماشین سازی اراک	
۹.۶٪	۹,۹۱۲,۰۷۲,۲۸۷	۸,۷۸۷,۰۱۶,۵۵۶	۱۸,۴۲۶	۵۲۳,۳۳۶	.	.	۴,۲۹۸,۵۳۳,۱۵۵	۲۶۳,۳۳۶	۴,۱۵۱,۸۴۰,۹۸۰	۴,۶۸۸,۳۸۲,۴۳۱	۲۸۰۰۰۰۰	مدان باقی	
۰.۰٪	۱,۹۴۴,۳۵۵,۸۷۵	۳,۷۲۸,۲۸۹,۷۶۵	۱,۱۹۰	۱,۶۵۰,۰۰۰	۵۰۰۰۰۷۶۶۲۶۶	۲۰۰۰۰۰۰	۲,۶۵۶,۵۶۹,۴۹۹	۲۰۰۰۰۰۰	۴,۵۲,۲۹۸,۶۵۰	۴,۸۲,۱۶۶,۹۰۵	۲۰۰۰۰۰۰	ملی صنایع مس ایران	
۱.۹٪	۱,۹۴۴,۳۵۵,۸۷۵	۳,۷۲۸,۲۸۹,۷۶۵	۱,۱۹۰	۱,۶۵۰,۰۰۰	.	.	۲,۶۵۶,۵۶۹,۴۹۹	۲۰۰۰۰۰۰	۲,۰۱۴,۵۱۵,۰۸۸	۲,۳۱۱,۹۱۳,۰۷۴	۱,۶۵۰,۰۰۰	نوسازی و ساختن تهران	
۹۷.۰۷٪	۱,۰۰۴,۰۹۸,۶۸۷,۵۸۱	۱,۱۷۸,۶۶۷,۷۳۶,۱۰۹	-	۴۳,۷۳۸,۶۶۰	۳۱,۳۱۱,۸۴۰,۲۰۲		۴۲,۹۵۷,۰۹۱,۲۱۲	-	۸۹,۳۵۵,۵۱۰,۲۴۶	۹۰,۳۳۳,۵۲۰,۹۱۰	-	جمع	

۲-۱- سرمایه گذاری در اوراق بهادار یا در آید ثابت یا علی الحساب

اطلاعات اوراق بهادار یا در آید ثابت									
۱۳۹۶/۱۰/۳۰					تفسیرات طی دوره				
درصد به کل دارایی ها	خالصی ارزش فروش	بهای تمام شده	قیمت بازار هر ورقه	تعداد	فروش طی دوره		خرید طی دوره		نام اوراق
					مبلغ فروش	تعداد	مبلغ فروش	تعداد	
۰	۰	۰	۰	۰	۱۶۳۲۰۰۰۹۳۹	۱۶۱۰	۰	۰	اوراق مشارکت میدکو معافه ۲۰٪
۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۲۰۱۳۶۱۸۴	۱۳۰۰	۰	۰	شهرداری قم ۱۳۹۴- سپهر
۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۹۰۸۸۸۰۵۰	۱۳۰	۰	۰	اجاره زایش معافه ۲۰ درصد
۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۶۹۹۵۵۸۴۵	۱۶۲۵	۰	۰	اوراق اجاره جویبار ۹۹۰۲۱۲
۰	۰	۰	۰	۰	۴۰۴۳۰۱۸۰۰۱۸	۰	۰	۰	جمع
					۵۵۳۳۰۱۶۸۰۲۲	۰	۴۰۴۳۰۱۸۰۰۱۸	۰	

صندوق سرمایه گذاری مشترک یکم سامان

صورت وضعیت پرتفوی

برای ماه منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۳۰

اوراق بهاداری که ارزش آنها در تاریخ گزارش تعدیل شده
(بر اساس دستورالعمل نحوه تعیین قیمت خرید و فروش اوراق بهادار در صندوق های سرمایه گذاری)

۱۳۹۶/۱۰/۳۰

دلیل تعدیل	خالص ارزش فروش تعدیل شده	درصد تعدیل	قیمت تعدیل شده	قیمت پایانی	تعداد	نام اوراق بهادار
		۲۰	۸۰۴	۱۰۰۵	۶۰۰۰۰۰۰	بانک صادرات
	۴۸۲۴۰۰۰۰۰۰۰۰					
	۴۸۲۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰					

صندوق سرمایه گذاری مشترک یکم سامان

صورت وضعیت پرتفوی

برای ماه منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۳۰

۳-۱- سرمایه گذاری در سپرده بانکی

تغییرات طی دوره		۱۳۹۶/۰۹/۳۰		مشخصات حساب بانکی			
درصد به کل دارایی‌ها	مبلغ	کاهش	افزایش	مبلغ	نرخ سود علی الحساب	تاریخ افتتاح حساب	نوع سپرده
							شماره حساب
							سپرده های بانکی
۰.۳٪	۲۵۵۳۰.۳۶	.	۲۰۸۰.۶۹	۲۵,۳۳۱,۹۶۷	۱۰	۱۳۹۰/۰۳/۰۸	کوتاه مدت
							۸۵۸-۸۱-۶۰۰۰۰۰۶۰-۱
۲.۹۱٪	۳۰۰۵۸۲۸.۶۲	۱۶,۱۷۱,۱۵۲,۴۷۳	۹,۷۹۴,۰۴۷,۵۷۱	۹,۳۸۲,۹۳۲,۹۶۴	۱۰	۱۳۹۵/۰۵/۲۷	کوتاه مدت
							۸۵۸-۸۱۹-۶۰۰۰۰۰۶۰-۱
۲.۹۳٪	۳۰۳۱,۳۵۸.۰۹۸	۱۶,۱۷۱,۱۵۲,۴۷۳	۹,۷۹۴,۲۵۵,۶۴۰	۹,۴۰۸,۲۵۴,۹۳۱			
							جمع

سپرده بانکی نزد بانک سامان

سپرده بانکی نزد بانک سامان

صندوق سرمایه گذاری مشترک یکم سامان

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۳۰

۲- در آمد حاصل از سرمایه گذاری ها				
درصد از کل دارایی ها	درصد از کل درآمدها	مبلغ	یادداشت	شرح
۲.۰۰٪	۸۰.۱۳٪	۲,۱۲۳,۴۹۲,۱۴۶	۱-۲	درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام
۰.۱۹٪	۷.۷۱٪	۲۰۴,۲۵۲,۳۱۰	۲-۲	درآمد حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت
۰.۰۳٪	۱.۱۷٪	۳۱,۱۳۷,۷۶۲	۳-۲	درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده
۰.۳۷٪	۱۱.۰۰٪	۲۹۱,۵۱۰,۰۸۹	۴-۲	سایر درآمدها
۲.۵۰٪	۱.۰۰	۲,۶۵۰,۳۹۲,۲۰۷		جمع کل درآمدها

اطلاعات سال مالی تا پایان دی ماه						طی دی ماه	درآمد فروش				درآمد تغییر ارزش	درآمد سود سهام	درآمد سود	سهام	
حرسه از کل درآمد ها		جمع		درآمد فروش		درآمد تغییر ارزش	درآمد سود سهام	درآمد سود	درآمد سود	درآمد سود	درآمد سود	درآمد سود	درآمد سود	درآمد سود	
حرسه از کل درآمد ها	مبلغ	پایان	پایان	حرسه از کل درآمد	مبلغ	پایان	پایان	حرسه از کل درآمد	مبلغ	پایان	پایان	حرسه از کل درآمد	مبلغ	پایان	پایان
۰۰۰۰۰۵	۵,۷۶۴,۵۱۷	۵,۷۶۴,۵۱۷	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	امیدگاری تراکتورسازی
۰۰۰۰۸	۹۰,۷۸۵,۳۸۰	-	۹۰,۷۸۵,۳۸۰	۱,۳۹	(۹۰,۷۸۵,۳۸۰)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ایران خودرو
۰۰۰۰۰	۷۲,۳۷۵,۰۴۰	-	(۲,۶۰۴,۹۶۰)	۰۰۰	۱	-	-	-	-	-	-	-	-	-	بنک صادرات
۰۰۰۰۶	۷۵۳,۳۷۷,۶۳۳	-	-	۳۰۰۰۰۰۰۰	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	پلما
۰۰۰۰۷	(۸۸,۸۶۴,۷۳۴)	-	(۸۸,۸۶۴,۷۳۴)	۱,۸۱۶	۱۹,۴۴۵,۵۸۰	-	-	-	-	-	-	-	-	-	به پرداخت ملت
۰۰۰۰۰	(۶۵,۸۳۲,۹۲۳)	-	(۱۷۹,۱۲۱,۶۳۳)	۳,۴۶	۳۴۵,۸۶۸	-	-	-	-	-	-	-	-	-	پارس توسعه
۰۰۰۰۱	۱,۴۰۶,۸۵۵,۱۷۳	-	۱,۴۰۶,۸۵۵,۱۷۳	۳۳۰۰۰	۳۳۸,۱۱۷,۰۴۶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	پتروشیمی زاگرس
۰۰۰۰۱	۷۲,۶۴۳,۱۰۹	-	-	-	۱۵۰,۰۴۰	-	-	-	-	-	-	-	-	-	پتروشیمی خاگ
۰۰۰۰۰	(۲۷,۲۹۶,۵۸۱)	-	(۲۷,۲۹۶,۵۸۱)	۲,۸۳	(۲۷,۲۹۶,۵۸۱)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	پتروشیمی پارس
۰۰۰۰۷	۸۵۲,۹۶۶,۹۴۲	-	-	۱۳۳۰۰۰	۸۸۱,۳۱۳,۵۲۹	-	-	-	-	-	-	-	-	-	پتروشیمی فیروزان
۰۰۰۰۵	(۵۲,۸۱۰,۶۱۰)	-	(۲۰,۸۳۲,۴۹۱)	۱,۸۲۸	(۳۱۰,۱۵۵,۶۱۵)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	پمپ ایران
۰۰۰۰۶	۷۵۳,۸۲۹,۱۵۸	-	-	۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	تجارت الکترونیک پارسبان
۰۰۰۰۱	(۱۴۵,۰۴۳,۳۳۴)	-	(۱۴۵,۰۴۳,۳۳۴)	۱۷,۵۴	(۱۴۵,۰۴۳,۳۳۴)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۳	۳۶۹,۴۱۹,۰۷۸	-	-	۵۰,۷۵۰۰۰۰	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۴	(۵۱۲,۳۱۵,۰۶۷)	-	(۵۱۲,۳۱۵,۰۶۷)	۱۰,۵۸	(۵۱۲,۳۱۵,۰۶۷)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۱	(۱۲۹,۰۴۰,۱۹۹)	-	(۱۲۹,۰۴۰,۱۹۹)	۵,۲۷	(۱۲۹,۰۴۰,۱۹۹)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۰	۱,۶۱۲,۳۳۹	-	۱,۶۱۲,۳۳۹	۳,۷۹	۳۷۰,۲۸۶۹۶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۰	۳۴,۴۴۹,۵۱۹	-	-	-	۳۹,۲۲۳,۵۸۵	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۶	(۶۶۹,۸۱۲,۵۳۳)	-	(۶۶۹,۸۱۲,۵۳۳)	۳۴,۲۸	(۳۴۵,۸۶۸۷۵)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۵	۶۰۶,۳۳۸,۵۹۹	-	-	۴۵۰۰۰۰۰	۶۶۱,۸۱۷,۵۷۹	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۳	(۲۳۱,۱۸۰,۳۱۲)	-	(۲۳۱,۱۸۰,۳۱۲)	۸۲,۵۱	(۵۸۸,۲۰۸۵۰۰۰)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۰	۲۰,۸۷۹,۲۱۸	-	-	۴۶,۱۶۶۰۰۰۸	۴۶,۱۶۶۰۰۰۸	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۰	۱۲,۵۴۴,۰۲۷	-	-	-	۳۵,۳۳۳,۶۷۵	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۱	(۶۶,۱۷۰,۰۴۶)	-	(۶۶,۱۷۰,۰۴۶)	۴,۴۲	۴۴,۲۸۸,۷۳۸	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۸	۹۶۵,۰۳۰,۰۸۱	-	۹۶۵,۰۳۰,۰۸۱	۹,۲۸	۴۱۳,۷۵۶,۱۵۷	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۱	(۱۶,۸۱۹,۱۳۷)	-	(۱۶,۸۱۹,۱۳۷)	۵۸,۰۴	۴۱۳,۷۵۶,۱۵۷	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۳	(۶۵,۸۲۳,۷۴۰)	-	(۶۵,۸۲۳,۷۴۰)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۰	۶,۱۶۷,۰۰۹	-	۶,۱۶۷,۰۰۹	۲۳,۴۶	(۱۵۹,۳۳۰,۳۵۰)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۰	(۳۳۷,۳۳۵)	-	(۳۳۷,۳۳۵)	۲,۷۵	۱۹,۴۴۵,۵۸۰	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۱	(۱,۱۷۵,۵۸۱,۳۷۷)	-	(۱,۱۷۵,۵۸۱,۳۷۷)	۶۶,۵۸	(۳۴۵,۸۶۸,۷۳۴)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۴	(۸۸,۵۱۲,۴۴۱)	-	(۸۸,۵۱۲,۴۴۱)	۵۱,۱۸	(۳۴۵,۸۶۸,۷۳۴)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۰	(۵۲,۱۷۶,۳۳۹)	-	(۵۲,۱۷۶,۳۳۹)	۳۴,۱۵	(۱۷۲,۱۷۹,۷۱۹)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۳	۳۴۴,۴۴۹,۹۱۵	-	۳۴۴,۴۴۹,۹۱۵	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۰	۱۶,۱۳۶,۶۶۴	-	۱۶,۱۳۶,۶۶۴	۴,۶۲	(۳۳,۸۲۹,۶۷۶)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۶	(۶۶۹,۳۶۶,۷۵۷)	-	(۶۶۹,۳۶۶,۷۵۷)	۳,۴۵	۳۳,۸۲۹,۶۷۶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۰	۴۵,۶۵۲,۰۵۲	-	۴۵,۶۵۲,۰۵۲	۱۶,۸۲	(۱,۱۹۹,۳۳۹,۳۵۱)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۱	۱,۳۱۱,۱۶۰,۰۳۳	-	۱,۳۱۱,۱۶۰,۰۳۳	۱,۳۹	۹,۱۱۱,۳۳۰	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۱	۱۱۱,۰۱۴,۸۷۳	-	۱۱۱,۰۱۴,۸۷۳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۴	۵۳۰,۶۵۰,۵۹۱	-	۵۳۰,۶۵۰,۵۹۱	۲,۴۲	۳۰,۷۹۵,۳۵۰	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۱	(۳۷۶,۶۲۹,۱۱۱)	-	(۳۷۶,۶۲۹,۱۱۱)	۱۰,۸۹	(۳۷۶,۶۲۹,۱۱۱)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون
۰۰۰۰۷	۴۶۹,۳۶۶,۷۵۷	-	۴۶۹,۳۶۶,۷۵۷	۲,۹۱	۲۰,۷۴۴,۵۴۲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	توسعه معدنی و صنعتی مسکون

درآمد کلی	جمع		درآمد فروش		درآمد تغییر ارزش		درآمد سود سهام		جمع		طی دی ماه		سهام
	درآمد کلی	مبلغ	پایانست ۷-۲	پایانست ۸-۲	پایانست ۷-۲	پایانست ۸-۲	پایانست ۵-۲	پایانست ۷-۲	درآمد از کلی	مبلغ	پایانست ۷-۲	پایانست ۸-۲	
۰۰۰-۱	(۳۳,۱۲۱,۸۳۵)	۱۸,۴۰۳,۸۴۹	-	(۹۱,۵۲۵,۶۸۴)	-	۱۲,۸۴	-	(۹۱,۵۲۵,۶۸۴)	۱۲,۸۴	(۹۱,۵۲۵,۶۸۴)	-	(۹۱,۵۲۵,۶۸۴)	کارت اعتباری ایران کیش
۰۰۰-۲	۳۷,۹۱۱,۳۸۰	-	-	۳۷,۹۱۱,۳۸۰	-	۵,۳۲۰	-	۳۷,۹۱۱,۳۸۰	۵,۳۲۰	۳۷,۹۱۱,۳۸۰	-	۳۷,۹۱۱,۳۸۰	کلیسین
۰۰۰-۳	(۳۰,۱۹۲,۰۶۶)	-	-	(۳۰,۱۹۲,۰۶۶)	-	۰,۳۸	-	(۳۰,۱۹۲,۰۶۶)	۰,۳۸	(۳۰,۱۹۲,۰۶۶)	-	(۳۰,۱۹۲,۰۶۶)	کیسای زنجان گستران
۰۰۰-۴	(۳۷,۱۸۰,۶۷۱)	۱۱,۸۰۰,۳۵۱	-	(۸۸,۹۸۵,۰۳۳)	-	۱۲,۳۸	-	(۸۸,۹۸۵,۰۳۳)	۱۲,۳۸	(۸۸,۹۸۵,۰۳۳)	-	(۸۸,۹۸۵,۰۳۳)	گروه صنایع کالبد پارس
۰۰۰-۵	۲۰,۴۶۲,۹۹۹	-	-	۲۰,۴۶۲,۹۹۹	-	۰,۳۲۰	-	۲۰,۴۶۲,۹۹۹	۰,۳۲۰	۲۰,۴۶۲,۹۹۹	-	۲۰,۴۶۲,۹۹۹	گل گهر
۰۰۰-۶	۶,۱۷۲,۷۱۳	-	-	۶,۱۷۲,۷۱۳	-	۰,۸۷۰	-	۶,۱۷۲,۷۱۳	۰,۸۷۰	۶,۱۷۲,۷۱۳	-	۶,۱۷۲,۷۱۳	لیورینگ ابرقین
۰۰۰-۷	(۷۱۶,۱۳۳,۸۱۳)	-	-	-	-	۹,۸۵۵	-	(۷۰۵,۴۱۰,۶۸۰)	۹,۸۵۵	(۷۰۵,۴۱۰,۶۸۰)	-	-	ملشین سازی اراک
۰۰۰-۸	۲,۱۸۲,۷۵۲,۳۳۵	۹۷۵,۰۲۸,۰۷۸	-	۱,۲۱۲,۳۲۴,۳۶۷	-	۲۰,۵۰۴	-	۱,۲۶۱,۶۹۸,۱۵۲	۲۰,۵۰۴	۱,۲۶۱,۶۹۸,۱۵۲	-	۱,۲۶۱,۶۹۸,۱۵۲	معادن باغی
۰۰۰-۹	۱۷,۹۵۵,۸۶۰	-	-	-	-	۳,۳۰۰	-	۳۲,۸۳۲,۰۹۵	۳,۳۰۰	۳۲,۸۳۲,۰۹۵	-	-	ملی مس
۰۰۰-۱۰	۶۱۵,۵۹۹,۷۴۹	-	-	-	-	۰,۰۰۰	-	-	۰,۰۰۰	-	-	-	مگنیر ایران
۰۰۰-۱۱	۲,۹۷۹,۹۸۳,۱۸۹	۱,۵۰۰,۷۸۵,۵۲۲	-	۱,۴۷۹,۱۳۲,۶۶۷	-	۳۱۵,۶۸۰	-	۲,۸۳۰,۷۸۷,۷۳۰	۳۱۵,۶۸۰	۲,۸۳۰,۷۸۷,۷۳۰	-	۱,۴۷۹,۱۳۲,۶۶۷	نفت اصفهان
۰۰۰-۱۲	۱,۱۲۷,۱۷۳,۹۵۵	۵۵۰,۶۸۸,۷۳۱	-	۱۲۱,۶۸۵,۳۶۴	-	۲۰,۳۸	-	(۱۴۵,۲۵۵,۶۴۶)	۲۰,۳۸	(۱۴۵,۲۵۵,۶۴۶)	-	-	نفت بندر عباس
۰۰۰-۱۳	۸۸۷,۳۲۶,۷۹۹	۵۰۲,۵۹۲,۵۵۷	-	۳۷۹,۳۳۴,۳۳۲	-	۳۳,۹۳۰	-	۱۷۰,۶۷۸,۰۴۹	۳۳,۹۳۰	۱۷۰,۶۷۸,۰۴۹	-	-	نفت تبریز
۰۰۰-۱۴	۱,۵۸۲,۶۳۱,۸۵۴	۱,۵۵۲,۰۰۸,۸۵۳	-	۲۹,۵۷۳,۰۰۱	-	۲,۱۴۰	-	۳۹,۵۲۶,۰۰۹	۲,۱۴۰	۳۹,۵۲۶,۰۰۹	-	-	نفت تهران
۰۰۰-۱۵	(۱۶,۵۵۳,۵۶۴)	-	-	(۱۶,۵۵۳,۵۶۴)	-	۲,۳۲	-	(۱۶,۵۵۳,۵۶۴)	۲,۳۲	(۱۶,۵۵۳,۵۶۴)	-	-	نفت سیاهان
۰۰۰-۱۶	۵۰۲,۰۲۶,۵۵۱	۳۷۲,۰۲۶,۵۵۱	-	-	-	۴۳,۳۳۰	-	۳۱۵,۹۹۲,۹۵۵	۴۳,۳۳۰	۳۱۵,۹۹۲,۹۵۵	-	-	پالایش نفت لارن
۰۰۰-۱۷	۱۱۵,۴۲۲,۳۵۸	۱۱۵,۴۲۲,۳۵۸	-	-	-	۲۹,۳۱	-	(۳۰,۸۹۳,۱۸۰)	۲۹,۳۱	(۳۰,۸۹۳,۱۸۰)	-	-	سوزا در
۰۰۰-۱۸	(۳۳,۲۱۴,۱۳۸)	-	-	(۳۳,۲۱۴,۱۳۸)	-	۲۷,۱۱	-	(۳۳,۲۱۴,۱۳۸)	۲۷,۱۱	(۳۳,۲۱۴,۱۳۸)	-	-	نوسازی و ساختمان
۰۰۰-۱۹	۹,۶۱۰,۲۶۶,۷۹۵	۹,۳۱۷,۵۱۵,۳۱۰	-	(۳,۸۳۳,۷۱۹,۵۷۳)	-	(۳۷۹,۹)	-	۲,۱۳۲,۶۹۲,۱۴۶	(۳۷۹,۹)	۲,۱۳۲,۶۹۲,۱۴۶	-	-	*
								۲,۰۴۶,۶۸۰,۱۰۶		۲,۰۴۶,۶۸۰,۱۰۶			

صندوق سرمایه گذاری مشترک یکم سامان

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۳۰

۲-۲-درآمد حاصل از سرمایه-گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت:

اطلاعات کلی ماه				از ابتدای سال مالی تا پایان دی ماه			
جمع	درآمد فروش	درآمد تغییر ارزش	درآمد سود اوراق	جمع	درآمد فروش	درآمد تغییر ارزش	درآمد سود اوراق
	یادداشت ۷-۲	یادداشت ۸-۲	یادداشت ۶-۲		یادداشت ۷-۲	یادداشت ۸-۲	یادداشت ۶-۲
۲۰.۵۱۶۶.۵۸۸	۳۴.۷۶۰.۳۸۲	۰	۱۸۱.۰۰۶.۲۰۶	۲۹.۳۰۵.۸۴۰	۲۱.۷۴۰.۸۵۲	۰	۷.۵۶۴.۹۸۸
۳۱۶.۷۰۳.۱۷۷	۸.۳۳۳.۳۴۹	۰	۳۰.۸۴۶۹.۸۲۸	۲۷.۸۴۲.۲۲۸	۲۰.۳۴۰.۱۸۲	۰	۷.۶۰۲.۰۴۶
۱۴۶.۹۵۶.۲۸۵	۵۸۷۳.۷۵۳	۰	۱۴۱.۰۸۲.۵۳۲	۴۲۷.۴۴۹	۱۶۶.۶۶۱	۰	۲۶۰.۷۸۸
۳۱۷.۴۵۸.۳۷۲	۱۳۹.۷۴۳.۲۴۰	۰	۱۷۷.۷۱۵.۱۳۲	۱۴۶.۶۷۶.۶۹۳	۱۴۱.۰۲۷.۳۹۵	۰	۵.۶۴۹.۲۹۸
۹۸۶.۸۸۴.۴۲۲	۱۷۸.۶۱۰.۷۲۴	۰	۸۰۸.۳۷۳.۶۹۸	۲۰۴.۲۵۲.۲۱۰	۱۸۳.۱۷۵.۰۹۰	۰	۲۱.۰۷۷.۱۲۰

اوراق مشارکت میدکو ماهانه ۲۰٪

شهرداری قم ۱۳۹۴ - سپهر

اجاره رانتل ماهانه ۲۰ درصد

اوراق اجاره جویبار ۹۹۰۲۱۲

جمع

صندوق سرمایه گذاری مشترک یکم سامان

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۳۰

۳-۲- در آمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده:

نام سپرده بانکی		طی دی ماه		از ابتدای سال مالی تا پایان دی ماه	
نام سپرده	شماره حساب	سود سپرده بانکی و گواهی سپرده	درصد سود به میانگین سپرده	سود سپرده بانکی و گواهی سپرده	درصد سود به میانگین سپرده
پادداشت ...					
سپرده بانکی سامان	۸۵۸-۸۱-۶۰۰۰۶۰۰۱	۲۰۸,۶۸۰	۰.۸۲	۱,۶۱۳,۶۵۲	۰.۸۷
سپرده بانکی سامان	۸۵۸-۸۱۹-۶۰۰۰۶۰۰۱	۳۰,۹۲۹,۰۸۲	۰.۷۶	۱۹۰,۱۶۵,۰۰۰	۰.۹۳
جمع		۳۱,۱۳۷,۷۶۲	۱.۵۸	۱۹۱,۷۷۸,۶۵۲	۱.۸

صندوق سرمایه گذاری مشترک یکم سامان
 صورت وضعیت درآمدها
 برای ماه منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۳۰

۴-۲- سایر درآمدها:

از ابتدای سال مالی تا پایان دی ماه	طی دی ماه	سایر درآمدها
مبلغ	مبلغ	
۳,۱۱۶,۴۷۱,۰۵۸	.	درآمد سود سهام
۱۹۱,۷۷۸,۶۵۲	۳۱,۱۳۷,۷۶۲	سود سپرده بانکی
۶۰,۵۶۹,۶۶۷	۲۶۰,۳۷۲,۳۲۷	تعدیل کارمزد کارگزاری
۳,۹۱۳,۹۴۴,۴۰۷	۲۹۱,۵۱۰,۰۸۹	جمع

صندوق سرمایه گذاری مشترک یکم سامان
صورت وضعیت درآمدها
پرای ماه منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۳۰

۵-۲ در آمد سود سهام

اطلاعات مجمع				طی دی ماه		از ابتدای سال مالی تا پایان دی ماه			
نام سهام	تاریخ تشکیل مجمع	تعداد سهام متعلقه در زمان مجمع	سود متعلق به هر سهم	جمع درآمد سود سهام	هزینه تنزیل	خالص درآمد سود سهام	جمع درآمد سود سهام	هزینه تنزیل	خالص درآمد سود سهام
ایران خودرو	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۵	.	.	.	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	.	۳۰,۰۰۰,۰۰۰
پالایش نفت اصفهان	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۰	.	.	.	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	.	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰
پالایش نفت تبریز	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۳۰۰,۰۰۰	۱۱	.	.	.	۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰	.	۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰
پمپ سازی ایران	۱۳۹۶/۰۷/۰۳	۱,۱۰۸,۱۵۹	۱۵۰	.	.	.	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۵۶۰,۹۲۸	۱۶۹,۴۳۹,۰۷۲
تجارت الکترونیک پارسپارس	۱۳۹۶/۰۴/۱۴	۱,۵۰۰,۰۰۰	۴۰۰	.	.	.	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	.	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰
توسعه معدنی و صنعتی صابون	۱۳۹۶/۰۳/۳۱	۷۲۵,۰۰۰	۷۰	.	.	.	۵۰,۷۵۰,۰۰۰	.	۵۰,۷۵۰,۰۰۰
رول پردازش	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۵۰,۰۰۰	۵	.	.	.	۲۵۰,۰۰۰	.	۲۵۰,۰۰۰
سایپا	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۵,۵۵۸,۹۱۵	۸	.	.	.	۴۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۳۳,۹۹۲	۴۶,۱۶۶,۰۰۸
سرمایه گذاری پارس توشه (هلدینگ)	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۵۲۳,۱۲۷	۲۵۰	.	.	.	۱۳۷,۵۰۰,۰۰۰	۴,۱۱۱,۲۹۶	۱۳۳,۳۸۸,۷۰۴
سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات (هلدینگ)	۱۳۹۵/۰۴/۳۰	۲	۱۵۰	.	.	.	۳۷۰	.	۳۷۰
سرمایه گذاری دارویی تامین	۱۳۹۶/۰۶/۲۵	۴۹۳,۹۱۱	۱,۰۰۰	.	.	.	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	.	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰
سرمایه گذاری سایپا	۱۳۹۶/۰۶/۰۵	۱,۶۱۳,۰۰۵	۵۰	.	.	.	۸۷,۵۰۰,۰۰۰	۵,۲۹۲,۷۹۳	۸۲,۲۰۷,۲۰۷
سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی (هلدینگ)	۱۳۹۶/۰۶/۱۱	۳۰,۳۸,۲۰۴	۱۰	.	.	.	۳۱۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۳۰,۳۰۳	۳۰,۴۹۹,۳۰۳
شرکت پالایش نفت بندر عباس	۱۳۹۶/۰۶/۲۵	۷۰۰,۰۰۰	۶۵۰	.	.	.	۴۵۵,۰۰۰,۰۰۰	.	۴۵۵,۰۰۰,۰۰۰
شرکت پالایش نفت اروان	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۲۵۰,۰۰۰	۵۲۰	.	.	.	۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	.	۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰
شرکت شهرسازی و خانه سازی باغبیشه	۱۳۹۶/۰۹/۱۹	۱,۰۵۰,۰۰۰	۳۲۰	.	.	.	۳۳۶,۰۰۰,۰۰۰	.	۳۳۶,۰۰۰,۰۰۰
فولاد الیازی ایران	۱۳۹۶/۰۴/۲۴	۸۹,۸۴۷	۱۱۰	.	.	.	۹۹۰,۰۰۰,۰۰۰	.	۹۹۰,۰۰۰,۰۰۰
فولاد مبارکه اصفهان	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۲۰۰,۰۰۰	۱۰۰	.	.	.	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	.	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰
				.	.	.	۳,۱۴۰,۲۰۰,۳۷۰	۲۳,۷۲۹,۳۱۲	۳,۱۱۶,۴۷۱,۰۵۸

صندوق سرمایه گذاری مشترک یکم سامان
صورت وضعیت درآمدها
برای ماه منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۳۰

۷-۲- سود (زیان) حاصل از فروش اوراق بهادار.

[illegible]

